

ne to work—
 ation of work—
 ncy by which work is executed—
 e of measurement—
 and date of agreement.
 ese four lines should be repeated at the commencement of
 measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work → BORDER Road					
Sonamari to Jhorbari					
Agency — Md. Saifur Alam					
At Dhampura P.O. Kanakia Bari					
S/N — 07/MM G.S.Y (A.W.S.E.S.)					
NDB/SDB/2025-26					
Date of work order — 09-04-25					
Date of completion — 8-10-2026					

1st on A.C					
Record Entry					
1/488 Earthwork in excavation of foundation					
Face wall	2	6.30	1.4	1.50	2
Pipe portion	1	5.9	1.50	0.30	2
					T = 29.12 m
2/489 Provide concrete for plain cement concrete					
Face wall	2	6.30	1.4	0.15	2
					T = 2.65 m
Date 31-10-25					
OE					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of COST</u>					
<u>1</u> 467	Setting out—				
	TMBP (6)	0.48	KM		
	ER	7136.23/100			Rs 3425
<u>2</u> 468	Construction of reference Pit/box				
	TMBP (6)	0.48	KM		
	ER	5901.65/100			Rs 2833
<u>3</u> 469	Cleaning & grubbing				
	TMBP (3)	0.33	HA		
	ER	70258.50/100			Rs 22185.2
<u>4</u> 470	Excavation (width)				
	TMBP (3)	43.706	m		
	ER	95.86/m			Rs 4190
<u>5</u> 471	Construction of embankment				
	TMBP (7)	332.29	m		
	ER	240.42/m			Rs 79889
<u>6</u> 472	Construction of embankment				
	TMBP (7)	775.34	m		
	ER	196.09/m			Rs 152036
<u>7</u> 473	Construction of subgrade earth shoulder				
	TMBP (5)	465.405	m		
	ER	243.68/m			Rs 113410
<u>8</u> 474	Granular sub base (5.1)				
	TMBP (3)	135.905	m		
	ER	2383.27/m			Rs 32389
Continuation					

Continuation

TPS 702866

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>25</u> <u>493</u> Laying cement concrete pipe MP3					
TMSP (4)		20.00 m			
CRS		883.74/m			17675
<u>26</u> <u>494</u> Filling in founded trenches					
TMSP (2)		7.64 m			
CRS		526.95/m			4026
<u>27</u> <u>495</u> provision & laym bales open					
TMSP (3)		5.57 m			
CRS		2849.92/m			15874
<u>28</u> <u>496</u> Plaster with cement					
C124					
TMSP (5)		58.20 m			
CRS		198.30/m			11541
<u>29</u> <u>497</u> painting two coats include primer					
TMSP (5)		58.20 m			
CRS		127.67/m			7430
				TR	4402447
<u>30</u> <u>498</u> Add 18% G.S.T					792440
<u>31</u> <u>499</u> Add 1% labour					44024
<u>32</u> <u>500</u> Add 5% contingency					63453
TMSP (12)					
				TR	5402864
Less 7.97%				CRS	422598
				Net payables	4879766

Continuation

made
05-12-21
JE